Kopg

022.01

022.02

023

024

025

BignosiganbHuii cekpetap NpuitManbHOT KOMiciT

CneuyianbHicTb (cneyianisayisa)

Ounzaiin (CTpadiyHnil gnu3saiin)

Ouzaitv (Ou3aiiH opary (B3yTTa))

O6pa3oTBOpYE MUCTELTBO,
fekopaTuBHe MUCTeLTBO,
pectaBpauis

Xopeorpagis

My3uyHe MUCTELTBO

faTa
npoBefeHHS
TBOPYOro
KOHKYypCYy

08.07.2024
11.07.2024
15.07.2024
17.07.2024
19.07.2024
08.07.2024
11.07.2024
15.07.2024
17.07.2024
19.07.2024
08.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
19.07.2024
08.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
19.07.2024
08.07.2024
12.07.2024
15.07.2024
19.07.2024

PO3KNAL

NPOBeAeHHSA TBOPUMX KOHKYPCIB Ta KOHCY/bTauii
415 3006yTTA nepLuoro (6akanaBpcbKOro) piBHA BULLOI OCBITU Ha ocHOBI M3CO Ta HPK5

3a BCiMa [xepenaMy iHaHCyBaHHSA
y BONMHCbLKOMY HaLioHa/IbHOMY YHIBEPCUTETI iMeHi J1eci Y KpaiHKu

08 nunHAa - 19 nunHa 2024 poky

Yac
npoBefeHHS
TBOPYOro
KOHKYypCY

PAKYNIBTET KYNbTYPU | MNCTELTB

10:00-14:00

10:00-14:00

10:00-16:00

10:00-16:00

10:00-16:00

Micue
npoBefeHHS

Kopnyc H (Ne8),
aypn. H-59a, H-596,
H-598, ByN.
BuHHMYeHKa, 30a

Kopnyc H (Ne8),
aypn. H-59a, H-596,
H-598, Byn.
BuHHMYyeHKa, 30a

Kopnyc P (Ne6),
aygn. 1-308, Byn.
KoBenbcbka, 15

Kopnyc B (Ne 1),
ayg. B-302, syn.
BuWHHMYeHKa, 30

Kopnyc P (Ne6),
aygn. P-307, Byn.
Kosenbcbka, 15

MakcnmanbHa

KinbKicTb
abiTypieHTiB
B 1eHb

40

40

40

40

40

faTta
npoBefeHHA
KOHCYNnbTawlii

05.07.2024
10.07.2024
12.07.2024
16.07.2024
18.07.2024
05.07.2024
10.07.2024
12.07.2024
16.07.2024
18.07.2024
05.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
18.07.2024
05.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
18.07.2024
05.07.2024
11.07.2024
12.07.2024
18.07.2024

Yac
npoBefeHHs
KOHCynbTawii

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

Micue npoBefeHHS

Kopnyc H (Ne8), aya.
H-38 , Byn.
BuHHMYeHKa, 30a

Kopnyc H (Ne8), aya.
H-38 , Byn.
BuHHMueHKa, 30a

Kopnyc P (Ne6), ayg.
P-308, Byn.
Kosenbcbka, 15

Kopnyc B (Nel), ayga.
B-302, Byn.
BuHHMYeHKa, 30

Kopnyc P (Ne6), aya.
P-307, Byn. ¢
Kosenbcbka, 15



